
 
 

COPIA
  

Consorzio di gestione provvisoria del Parco Naturale Regionale                          
“Dune costiere da Torre Canne a Torre S. Leonardo” 

(art. 31 D.L.vo n.267/2000 e art.13, c. 1, L.R. n.31/2006) 
SEDE: Ostuni - Piazza della Libertà c/o Comune di Ostuni  

Codice fiscale 90037060747 
 

Determinazione Dirigenziale  
 

PRDFI 06/2012 
 
N. 22  del Reg.        Data  06/07/2012.  
 

 
adottata dal Responsabile del Servizio Finanziario  

 
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione canone gestione operativa del sito internet ufficiale del Parco 
delle Dune Costiere da Torre canne a Torre S. Leonardo fino al 30.04.11 – Associazione 
Gonet di Fasano - CIG: Z3505AB114 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
L’anno duemiladodici, addì sei del mese di luglio  il Responsabile del Servizio adotta 

determinazione sull'argomento in oggetto indicato. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Premesso  
 
che con delibera di giunta esecutiva n. 16 in data 08.07.2010 era stato stabilita la 

creazione e registrazione del sito Internet ufficiale del Consorzio del Parco delle Dune 
Costiere da Torre Canne a Torre S. Leonardo mediante la registrazione del nuovo 
domicnio: www.parcoduncostiere.org; 

che per quanto attiene alla attività di gestione, pubblicazione e relativo aggiornamento 
dei contenuti testuali e multimediali si era  reso necessario individuare un soggetto esterno 
dotato di adeguata professionalità e competenza; 

che con determinazione del Direttore Generale n. 5 del 09.09.2010, era stato disposto 
di affidare alla Associzione Gonet con sede in Fasano, la fornitura del Servizio di Gestione 
operativa del sito internet ufficiale del Parco delle Dune Costiere da Torre canne a Torre 
S. Leonardo sino al 30.04.11, al costo mensile di €. 85,00 oltre IVA, da espletarsi con 
modalità tutte contenute nel disciplinare allegato alla medesima determinazione quale 
parte integrante e sostanziale; 

che con la medesima determinazione si provvedeva ad impegnare la complessiva 
somma di €. 816,00 sul Capitolo 305113 alla voce “Sito internet” del bilancio 2010 del 
Consorzio, demandando a successivo atto la liquidazione ed il pagamento del 
corrispettivo, previo regolare espletamento del servizio ed a seguito di presentazione di 
regolare fattura; 

 
Vista 

 
la fattura n. 13-12 del 30.04.2012 di € 816,00 IVA inclusa, presentata dalla ditta 

Associzione Gonet con sede in Fasano e riferita alla prestazione del servizio dinanzi 
richiamato; 

la documentazione di cui al protocollo n. 70 del 30.04.2012, fatta pervenire dalla 
direzione del Parco, contenente, fra l’altro, la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà 
rilasciata dall’Associazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 in merito alla propria posizione 
contributiva ed assicurativa; 

 
Ritenuto 
a fronte della regolare esecuzione della prestazione in argomento da parte 

dell’Associazione incaricata, di poter provvedere alla liquidazione ed al pagamento della 
somma di cui sopra, secondo le modalità indicate dallo stesso fornitore in sede di 
fatturazione; 

 
 
Visti 
l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, recante: Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
gli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 267/2000, concernenti la liquidazione, l’ordinazione ed il 

pagamento della spesa, nell’esercizio finanziario degli Enti Locali; 
 

Visto lo Statuto del Consorzio; 
 

http://www.parcoduncostiere.org/


 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
Essendo le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

1.  Di prendere atto della fattura n. 13-12 del 30.04.2012 di € 816,00 IVA inclusa, 
presentata dall’Associzione Gonet con sede in Fasano, relativa alla prestazione del 
Servizio di Gestione operativa del sito internet ufficiale del Parco delle Dune Costiere 
da Torre canne a Torre S. Leonardo sino al 30.04.11;  

 
2. Di liquidare e pagare, a fronte della regolare esecuzione della fornitura in 
argomento, l’importo di € 816,00, IVA inclusa, relativo alla fattura di cui al punto 1), in 
favore della Associzione Gonet con sede in Fasano, via Bianchi, 6, C.F 90035120741, 
P.I. 02309670749, secondo le seguenti modalità indicate dallo stesso fornitore in sede 
di fatturazione: accredito sul C/C IBAN: IT 25 P 01030 41440 000000045257; 

 
3. Di dare atto che la spesa di cui al punto 2) trova disponibilità sul capitolo 305113, 
impegno 2/2012 (ex impegno 5/2010), già contabilizzato con determinazione n. 5 del 
09/09/10. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

COPIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott. Maurizio Rella 
 
 
IA___________/ ______/_____ 
 
Cap.__________/_________/__ 

 
IA___________/ ______/_____ 
 
Cap.__________/_________/__

 
IA___________/ ______/__ 
 
Cap.__________/_____/___
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     In relazione al dispositivo dell’art. 151, comma 4, del T. U. 18 agosto 2000, n° 267, ed 
all’art. 9 comma 2 del Regolamento di organizzazione degli Uffici del Parco 
 

APPONE 
     il visto di regolarità contabile  

ATTESTANTE 

     la copertura finanziaria della spesa. 
     Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli 
infradescritti. 
      
     Data …………………… 
                                                                                                      IL RESPONABILE DEL SERVIZI FINANZIARIO

                                                                                        (F.to Dr. Maurizio Rella) 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione rimarrà affissa all’Albo Pretorio Informatico del 
Comune di Ostuni per 10 giorni consecutivi decorrenti dalla data odierna. 
 

Ostuni, lì 16.07.2012 
 
                                                                        Il Responsabile 
                                                                 F.to  Dr. Natalino santoro 

   
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo   
 
Ostuni ……………… 

  



 
 

  

 


	Consorzio di gestione provvisoria del Parco Naturale Regionale                                  “Dune costiere da Torre Canne a Torre S. Leonardo”
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	Vista
	D E T E R M I N A


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
	APPONE
	ATTESTANTE
	                                                                                                      IL RESPONABILE DEL SERVIZI FINANZIARIO


